
 
 

２０２２年１２月吉日 
あすかインターネットバンキングを 
ご契約のお客様 各位    
                            
 

あすかインターネットバンキング休止のお知らせ 
 
 
  平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

  今般、当組合では「あすかインターネットバンキング」のメンテナンス作業を行う

ため、下記日時において利用を休止させていただきます。 

お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し 

上げます。 
 

記 
 
１． 休止日時 

２０２３年１月１日（日）０：００ ～ ２０２３年１月２日（月）８：００ 
 

 
 

以上 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

【本件に関するお問い合わせ】 
     あすか信用組合 インターネットバンキングヘルプデスク 
     電話番号 ：０１２０－１１７－７５０ 
     受付時間 ：９：００～１７：００（金融機関休業日を除く） 
     電子メール：center@asuka-c.jp 

あ す か 信 用 組 合 

mailto:center@asuka-c.jp

